ל"תצהיר" המצורף לבקשה(. 5)סעיף

דוביצקי כפר בתוקפה המשפטי של המצאת מסמכי התביעה. אשר לסוגיית ההמצאה: .34

ים לפי אמנת האג נטען שהמצאה מחוץ לתחום נעשתה שלא לפי הוראות תקנות המצאת מסמכ

. הוא כפר במהימנות התדפיסים של משלוח מסמכי התביעה, כפי שאלו הוצגו 1975-, התשל"ו1965

ושבגינם ניתן פסק הדין בהיעדר הגנה. נטען כי אין אינדיקציה שהדואר הגיע ליעדו; כי כתובות

לאתר אותי הדוא"ל אינן בשליטתו, למעט כתובת אחת; וכי "כתובתי לא הוסתרה ולא היה קושי

בחיפוש פשוט בגוגל". מספר שורות לאחר מכן נטען "סביר להניח שאם אכן נשלחו תוכנת הדואר

פרוז'אנסקי 8821/09פסק דין לטובת התובע אף משלא הוגש כתב הגנה". ברע"א הדברים לא ינתן

( נקבעה הלכה דומה בעניין פסק דין 16.11.2011) 13-12, פסקות נ' חברת לילה טוב הפקות בע"מ

רישה לתקנות שיפוט בתביעות קטנות )סדרי 11בהיעדר הגנה בבית משפט לתביעות קטנות. תקנה

יתן בית המשפט פסק דין על –ובעת: "התייצב התובע והנתבע לא התייצב ק 1976-דין(, התשל"ז

יסוד כתב התביעה, ובלבד שהתובע הצהיר בפני בית המשפט על אמיתות האמור בכתב תביעתו

]...[". בית המשפט העליון )השופט י' דנציגר( פירש תקנה זו בקבעו כי "לבית המשפט לתביעות

ות את התביעה גם כאשר הנתבע לא התייצב לדיון בעניינו אם קטנות הסמכות, ואף החובה, לדח

הוא סבור כי העובדות המתוארות בכתב התביעה שעליהן הצהיר התובע אינן מקימות עילת תביעה"

שאלה דומה )אך לא זהה( נדונה בישראל –בציבור שאדם פלוני הוא "פדופיל"

חוקק חוק 2006אגב דיון בחקיקה שנועדה להתמודד עם תופעת עבריינות המין באופן כללי. בשנת

, שלימים שונה שמו לחוק הגנה על הציבור מפני 2006-הגנה על הציבור מפני עברייני מין, התשס"ו

. על תכלית החוק ועיקר ההסדרים שנקבעו בו עמד בית המשפט 2006-ביצוע עבירות מין, התשס"ו

העליון )הנשיאה ד' ביניש(:

נכנס לתוקפו חוק הגנה על הציבור מפני עברייני מין, 1.10.2006-"ב

לחוק, מטרתו 'להגן על 1]...[. על פי האמור בסעיף 2006-התשס"ו
הציבור מפני ביצוע עבירות מין חוזרות על ידי עברייני מין, באמצעות
הערכות מסוכנות בשלבים השונים של ההליך המשפטי ותכנית מעקב
ופיקוח'. לשם הגשמת תכליתו מורה החוק על ביצוע 'הערכת מסוכנוּת

אחר מתן מינית' לעברייני מין, טרם שחרורם ממאסר בפועל או סמוך ל
גזר הדין אם לא נגזר מאסר בפועל.

(, והצעת חוק פרטית שיזם חה"כ אלי אפללו )הצעת חוק המלחמה 2006-מניעתי(, התשס"ו

קרו של דבר, לפתוח לציבור את (. בהצעת החוק הפרטית הוצע, בעי2006-בפדופיליה, התשס"ו

14מרשם עברייני המין של מי שהורשע בביצוע עברות מין בילדים. ההצעות נדונו יחד בסדרה של

)חוק הגנה על 2011-, והסתיימו בתיקון מקיף לחוק שהתקבל ב2008-ישיבות של הוועדה החל מ

((. 17.8.2011מיום 2317)חוברת 1144, ס"ח 2011-(, התשע"א3הציבור מפני עברייני מין )תיקון מס'

אגב כך נדונה השאלה אם יש מקום לפרסם מאגר פומבי של עברייני מין בכלל, ועברייני מין בילדים

בפרט. זאת בשונה מההסדר שנקבע בחוק המקורי, הקובע שהמרשם יהיה חסוי לציבור.

ד"ר יצחק קדמן, , שם ביקש 29.1.2008סוגיית המרשם החלה להידון בישיבת הוועדה מיום .295